МИНИСТЕРСТВО

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ул.Светланская, 22, г. Владивосток, 690110, телефон/факс: 8 (423) 220-83-33; e-mail: gkh@primorsky.ru

ОКПО 00089678, ИНН 2540138254, КПП 254001001, ОГРН 1072540010982

  №

На №  от  Председателю Законодательного

Собрания Приморского края

Ролику А.И.

Уважаемый Александр Иванович!

В соответствии со статьей 30 Закона Приморского края

от 7 августа 2013 года № 227-КЗ «О системе капитального ремонта

многоквартирных домов в Приморском крае» полномочия органов управления

фонда Приморского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов

Приморского края» (далее – Фонд, региональный оператор), к которым в том

числе относится Попечительский совет Фонда (далее – Попечительский совет),

устанавливаются учредительным документом регионального оператора, т.е.

Уставом.

В соответствии с Уставом в состав попечительского совета Фонда

включаются два депутата по представлению Законодательного Собрания

Приморского края.

В соответствии с Протоколом Правления Фонда от 17.09.2019 № 35 в

состав Попечительского совета включены депутаты Законодательного

Собрания Приморского края Костюков Е.С. и Козицкий А.А.

В связи с тем, что депутат Законодательного Собрания Приморского края

Костюков Е.С. сложил полномочия, прошу рассмотреть возможность замены

данной кандидатуры и подтверждения кандидатуры в члены попечительского

совета от Законодательного Собрания Приморского края Козицкого А.А.

mailto:gkh@primorsky.ru

2

Информацию о кандидатах в члены попечительского совета прошу

сообщить в максимально короткий срок по электронной почте

zagajgora_yv@primorsky.ru

Министр                                                                                                       В.А. Бабич

Загайгора Юрий Васильевич

(423)220-92-74, zagajgora_yv@primorsky.ru

mailto:zagajgora_yv@primorsky.ru